बैंक द्वारा "नेक्स्ट-जेन डेटा रिपॉज़िटरी, एनालिटिक्स और रिपोर्टिंग सॉल्यूशन (डेटा लेक) को लागू करने हेतु सिस्टम इंटीग्रेटर (SI) का चयन" हेतु जारी की गयी निविदा संख्या RFQ/UBI/ACOE/2022-23/01 (अनुवर्ती आरएफ़पी और संबन्धित शुद्धिपत्र के साथ) का संदर्भ लें। जिसके माध्यम से बैंक ने निविदा प्रक्रिया में भाग लेने हेतु निविदाकारों को आमंत्रित किया था। संयुक्त तकनीकी-वाणिज्यिक मूल्यांकन प्रक्रिया के आधार पर, निविदा चयन प्रक्रिया में "M/s Accenture Solutions Pvt Ltd." ने सर्वोच्च स्कोर (H-1) प्राप्त किया है।

उपरोक्त के आधार पर, बैंक के सक्षम प्राधिकारी द्वारा 60 माह की अवधि हेतु "नेक्स्ट-जेन डेटा रिपॉज़िटरी, एनालिटिक्स और रिपोर्टिंग सॉल्यूशन (डेटा लेक)" को लागू करने के लिए "M/s Accenture Solutions Pvt Ltd." को सिस्टम इंटीग्रेटर के रूप में नियुक्त करने की मंजूरी दी जाती है। यह सभी संबंधित व्यक्तियों की सूचना/जानकारी हेतु है।

"We refer to Bank's Tender No. RFQ/UBI/ACOE/2022-23/01 (along with subsequent RFP & related corrigenda) for "Selection of System Integrator (SI) for Implementing Next Generation Data Repository, Analytics & Reporting Solution (Data Lake)" vide which the Bank invited bidders to participate in the tender process. Based on the combined techno-commercial evaluation process, M/s Accenture Solutions Pvt. Ltd. has emerged with the Highest Score (H-1) in the tender selection process.

In view of the above, the competent authority of the Bank is hereby accorded approval to appoint M/s Accenture Solutions Pvt Ltd. as System Integrator (SI) for Implementing Next Generation Data Repository, Analytics & Reporting Solution (Data Lake) for a period of 60 months.

This is for the notice/information to all the concerned."